Contratação de empresa para a prestação do 

serviço de abastecimento de água tratada e coleta de esgoto para o prédio do Fórum de Limoeiro do Norte, localizado na Rua 
João Maria de Freitas, nº 1147, Bairro: Pindoretama, no Município de Limoeiro do Norte; VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
11.762,32 (onze mil, setecentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos) anual; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, 
caput, da Lei n.º 14.133/21, na Lei 11.445/2007 e Decreto Federal n° 7.217/2010, e Lei Municipal n.º 053, de 14.05.1965, que 
passam a integrá-lo independentemente de transcrição;